

SBB Invest ApS

Langelandsvej 13, 4.tv
2000Frederiksberg

CVR-nr. 38285262

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Sebastian Bille-Brahe Raahauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SBB Invest ApS Langelandsvej 13, 4.tv 2000Frederiksberg
CVR-nr.	38285262
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Sebastian Bille-Brahe Raahauge, Adm. direktør Niels Raahauge Anne Beate Bille-Brahe
Direktion	Sebastian Bille-Brahe Raahauge
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.037.618, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 17.062.520, og en egenkapital på kr. 3.389.742.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		563.812	401.333
Personaleomkostninger		-25.000	-25.000
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		538.812	376.333
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		1.260.427	1.001.171
Driftsresultat		1.799.240	1.377.504
Andre finansielle indtægter		9	161
Andre finansielle omkostninger		-468.790	-348.107
Resultat før skat		1.330.458	1.029.558
Skat af årets resultat		-292.840	-228.030
Årets resultat		1.037.618	801.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.037.618	801.528
Resultatdisponering		1.037.618	801.528

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	17.010.000	11.270.000
Materielle anlægsaktiver		<u>17.010.000</u>	<u>11.270.000</u>
Anlægsaktiver		<u>17.010.000</u>	<u>11.270.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.608	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.180
Tilgodehavender		<u>11.608</u>	<u>1.180</u>
Likvide beholdninger		<u>40.912</u>	<u>6.571</u>
Omsætningsaktiver		<u>52.520</u>	<u>7.751</u>
Aktiver		<u>17.062.520</u>	<u>11.277.751</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.339.742	2.302.124
Egenkapital		3.389.742	2.352.124
Hensættelser til udskudt skat		771.753	495.105
Hensatte forpligtelser		771.753	495.105
Gæld til realkreditinstitutter		9.704.059	4.382.848
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	10.704.059	5.382.848
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		242.442	135.621
Gældsbreve		100.000	1.425.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		8.192	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		415.418	240.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.406.313	1.234.197
Kortfristede gældsforpligtelser		2.196.965	3.047.674
Gældsforpligtelser		12.901.024	8.430.522
Passiver		17.062.520	11.277.751
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.302.124	2.352.124
Årets resultat	0	1.037.618	1.037.618
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>3.339.742</u>	<u>3.389.742</u>

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
	2025	2024
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	9.011.844	7.003.015
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	4.479.573	2.008.829
Kostpris ultimo	<u>13.491.417</u>	<u>9.011.844</u>
Dagsværdireguleringer primo	2.258.156	1.256.985
Årets reguleringer	1.260.427	1.001.171
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>3.518.583</u>	<u>2.258.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.010.000</u>	<u>11.270.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 10 ejendomme med i alt 17 lejemål. Lejemålene er beliggende i Odense N, Odense NØ, Odense SØ og Faaborg. Ejendommene er anvendt til boligudlejning og er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte investeringsejendomme tages udgangspunkt i de faktiske lejeindtægter. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Ved beregningen er anvendt et afkastkrav i intervallet 4,75-6,5 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet på 4,75-6,5 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende boligejendomme i Odense N, Odense NØ, Odense SØ og Faaborg.

Investeringsejendommene er fuldt udlejede og opsigelsesfristerne i lejekontrakterne følger almindelig praksis for boligudlejning. Ved opgørelse til dagsværdi er der afsat normalt for udvendig vedligeholdelse svarende til 50 kr./kvm. Ledelsen har ikke budgetteret med tomgang, da der i løbet af året ikke har været tomgang i investeringsejendommene, udover tilfælde hvor lejemålene har været under renovering. Ledelsen forventer endvidere at de i det kommende år vil være fuldt udlejet.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.704.059	242.442	8.864.599
Ansvarlige lån	1.000.000	0	1.000.000
	<u>10.704.059</u>	<u>242.442</u>	<u>9.864.599</u>

Noter**4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Investeringsjendomme, beboelse	17.010.000	1.260.427	0

5. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Realkreditgæld t.kr. 10.189, er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 17.010.
